Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

03/02/2026

09:00

03/02/2026

09:45

03/02/2026

10:30

03/02/2026

11:00

03/02/2026

11:15

N° Ruolo
sezione

6712/2024

01

4898/2025

01

4319/2025

01

5990/2024

01

4250/2025

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DEL PRETE MARIA
03/02/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.
Avv.

03/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

BELLAROBA GIUSEPPE
IANNUZZI FABIOLA

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
LAY GIUSEPPE Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

LUISE ANTONIO Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

CIPULLO ANGELA Convenuto principale

FERRAIOLI MARGHERITA

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

CARFORA LUIGI Convenuto principale
D'AVINO ANTONIO



03/02/2026 4951/2025 Collegiale
Attore principale
Separazione giudiziale

11:30 01 Avwv. MECCARIELLO GIANDOMENICO Convenuto principale
Avv. ACCONCIA PASQUALE

02/02/2026 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DEL PRETE MARIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 03/02/2026
12:00
03/02/2026
8
12:30
9 03/02/2026
13:00
03/02/2026
10
13:30

N° Ruolo
sezione

1751/2025

01

5096/2025

01

1425/2025

01

365/2024

01

03/02/2026 al giorno

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

03/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale e
divorzio (Cessazione effetti
civili)

D'ALEO DOMENICA MARLENE PIERA Convenuto principale

LAVANGA FRANCESCO

Separazione giudiziale

LA PERUTA BENEDETTO  Convenuto principale
ROSSI MARIA MADDALENA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
MASTRACCHIO FRANCESCA Convenuto principale

CALIFANO IMMACOLATA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
BRANNO ROBERTA Convenuto principale

CAPITANATA STEFANO

Termini

Totale fascicoli 10



02/02/2026 Page 2 of 2



