



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: **DEL PRETE MARIA**

Udienze dal giorno

03/02/2026 al giorno

03/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	03/02/2026	6712/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt)	
	09:00	01		Avv. BELLAROBA GIUSEPPE Avv. IANNUZZI FABIOLA	<i>Convenuto principale</i>	
2	03/02/2026	4898/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:45	01		Avv. LAY GIUSEPPE Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
3	03/02/2026	4319/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	10:30	01		Avv. LUISE ANTONIO Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
4	03/02/2026	5990/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Modifica delle condizioni di separazione (contenzioso)	
	11:00	01		Avv. CIPULLO ANGELA Avv. FERRAIOLI MARGHERITA	<i>Convenuto principale</i>	
5	03/02/2026	4250/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	11:15	01		Avv. CARFORA LUIGI Avv. D'AVINO ANTONIO	<i>Convenuto principale</i>	

03/02/2026

4951/2025

Collegiale

Attore principale

Separazione giudiziale

6

11:30

01

Avv. MECCARIELLO GIANDOMENICO

Convenuto principale

Avv. ACCONCIA PASQUALE

02/02/2026

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: **DEL PRETE MARIA**

Udienze dal giorno

03/02/2026 al giorno

03/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	03/02/2026	1751/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Cessazione effetti civili)	
	12:00	01		Avv. D'ALEO DOMENICA MARLENE PIERA <i>Convenuto principale</i>		
				Avv. LAVANGA FRANCESCO		
8	03/02/2026	5096/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	12:30	01		Avv. LA PERUTA BENEDETTO <i>Convenuto principale</i>		
				Avv. ROSSI MARIA MADDALENA		
9	03/02/2026	1425/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:00	01		Avv. MASTRACCHIO FRANCESCA Avv. CALIFANO IMMACOLATA	<i>Convenuto principale</i>	
10	03/02/2026	365/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:30	01		Avv. BRANNO ROBERTA Avv. CAPITANATA STEFANO	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 10

02/02/2026

Page 2 of 2